
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                         

П Р И К А З 

 

     24.10.2022                                    № 938   

 

Об итогах школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

по ТЕХНОЛОГИИ в 2022-2023  

учебном году   

 

 

        В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным  приказом  Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, приказом Управления 

образования от 26.08.2022г. № 679 «О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в  Грязовецком муниципальном 

районе в 2022-2023 учебном году» 17 октября 2022 года в Грязовецком 

муниципальном районе  проводился школьный этап Всероссийской 

олимпиады школьников 5-9 классов по ТЕХНОЛОГИИ. В нём приняли 

участие  1128 обучающихся из 8 образовательных учреждений.  

Победителями стали 64 обучающихся, призерами – 185 обучающихся.  На 

основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по ТЕХНОЛОГИИ  в 2022-2023  учебном году  (рейтинг 

победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников) (Приложение 1).   

 

 

 

Начальник Управления образования 

Грязовецкого муниципального района 

  
 

 
 

Т.А.Патракеева 

  
 

  



Приложение 1  к приказу Управления образования 

№938   от 24.10.2022 года  «Об итогах школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

ТЕХНОЛОГИИ в 2022-2023  учебном году»   

 
Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ТЕХНОЛОГИИ  в 

2022-2023  учебном году  (рейтинг победителей и призеров школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников) 

№ ФИО участника школьного 

этапа Всероссийской 

олимпиады школьников 

Краткое наименование 

общеобразовательной организации 

Класс Статус 

победителя 

или призера 

ШЭ  ВСоШ 

1. Романцов Иван Николаевич МБОУ "Юровский центр образования" 5 победитель  
2. Шарыпов Дмитрий Юрьевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 победитель  
3. Аникина Есения Вячеславовна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 победитель  
4. Борисов Кирилл 

Александрович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 победитель  

5. Заталуева Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 победитель  

6. Карапетян Дарина Артуровна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 победитель  
7. Киселева Анастасия Андреевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 победитель  
8. Киселева Арина Артемовна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 победитель  
9. Конькова Виктория 

Владимировна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 победитель  

10. Крюкова Ульяна Евгеньевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 победитель  
11. Кузнецова Ксения Алексеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 победитель  
12. Микоян Людмила Арсеновна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 победитель  
13. Петухова Лидия Павловна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 победитель  
14. Перекрёстова Дарина 

Денисовна 

МБОУ "Вохтожская школа" 5 победитель  

15. Стебельская Аврора Сергеевна МБОУ "Вохтожская школа" 5 победитель  
16. Волоцкая Анна Леонидовна МБОУ "Вохтожская школа" 5 победитель  
17. Козлова Софья Сергеевна МБОУ "Вохтожская школа" 5 победитель  
18. Комолова Екатерина Сегеевна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

5 победитель  

19. Казанин Роман Юрьевич МБОУ "Вохтожская школа" 5 победитель  
20. Сосков Матвей Алексеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 победитель  
21. Кушнаренко Матвей 

Валерьевич 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 победитель  

22. Васенин Денис Артемович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 победитель  
23. Смирнова Валерия Олеговна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 победитель  
24. Ларионова Алекспндра 

Васильевна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 победитель  

25. Попов Матвей Алексеевич МБОУ "Комьянская школа" 5 победитель  
26. Копестеринская Ксения 

Юрьевна 

МБОУ "Ростиловская школа" 5 победитель  

27. Зубков Сергей Сергеевич  МБОУ "Юровский центр образования" 6 победитель  
28. Филатова Полина Сергеевна МБОУ "Ростиловская школа" 6 победитель  
29. Скрипачева Алена 

Валентиновна  

МБОУ "Ростиловская школа" 6 победитель  

30. Элли Никита Сергеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 победитель  
31. Кисляков Иван Михайлович МБОУ "Вохтожская школа" 6 победитель  
32. Смыслова Арина Михайловна МБОУ "Вохтожская школа" 6 победитель  
33. Румянцева Катерина 

Артемовна 

МБОУ "Вохтожская школа" 6 победитель  



34. Голубь Варвара Сергеевна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

6 победитель  

35. Прудниченков Герман 

Дмитриевич 

МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

6 победитель  

36. Щукина Варвара Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 победитель  
37. Нечаева Юлиана Алексеевна МБОУ "Юровский центр образования" 6 победитель  
38. Самодурова Татьяна 

Евгеньевна 

МБОУ "Комьянская школа" 6 победитель  

39. Хазиков Алексей Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 победитель  
40. Байков Матвей Петрович МБОУ "Комьянская школа" 6 победитель  
41. Яковлева Анна Николаеван МБОУ "Юровский центр образования" 7 победитель  
42. Серова Алина Сергеевна МБОУ "Ростиловская школа" 7 победитель  
43. Еренина Светлана Евгеньевна МБОУ "Комьянская школа" 7 победитель  
44. Кирбитова Анастасия 

Александровна 

МБОУ "Комьянская школа" 7 победитель  

45. Разумова Марина Леонидовна МБОУ "Комьянская школа" 7 победитель  
46. Могорин Егор Русланович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 победитель  
47. Баландин Иван Семёнович МБОУ "Вохтожская школа" 7 победитель  
48. Керунов Федор Сергеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 победитель  
49. Ершов Владислав Евгеньевич МБОУ "Вохтожская школа" 7 победитель  
50. Фадеева Яна Викторовна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 победитель  
51. Каберова Марина Алексеевна МБОУ "Вохтожская школа" 7 победитель  
52. Патлатая Анастасия 

Владимировна 

МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

7 победитель  

53. Кузнецов Иван Иванович МБОУ "Юровский центр образования" 8 победитель  
54. Марков Даниил Викторович МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

8 победитель  

55. Пивнева Полина Михайловна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

8 победитель  

56. Жбанов Павел Олегович МБОУ "Вохтожская школа" 8 победитель  
57. Скворцова Анжелика 

Вячеславовна 

МБОУ "Ростиловская школа" 8 победитель  

58. Паткина Вероника Игоревна МБОУ "Вохтожская школа" 8 победитель  
59. Пятакова Полина Дмитриевна МБОУ "Вохтожская школа" 8 победитель  
60. Муранов Савелий Анатольевич МБОУ "Комьянская школа" 8 победитель  
61. Лазарев Захар Алексеевич МБОУ "Юровский центр образования" 9 победитель  
62. Торлопова Анна Анатольевна МБОУ "Ростиловская школа" 9 победитель  
63. Баданин Артём Александрович МБОУ "Комьянская школа" 9 победитель  
64. Горбунова Мария Алексеевна МБОУ "Комьянская школа" 9 победитель  
65. Смирнов Матвей Андреевич  МБОУ "Юровский центр образования" 5 призер  
66. Круглов Степан Сергеевич МБОУ "Юровский центр образования" 5 призер  
67. Гужева Александра Олеговна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
68. Тараторина Анна Евгеньевна МБОУ "Вохтожская школа" 5 призер  
69. Ахимова Диана Денисовна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
70. Гуляев Александр Игоревич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
71. Блохина Дарья Васильевна МБОУ "Вохтожская школа" 5 призер  
72. Тимофеева Наталья Андреевна МБОУ "Вохтожская школа" 5 призер  
73. Верещагин Никита Евгеньевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

5 призер  

74. Кузнецов Кирилл Артёмович МБОУ "Вохтожская школа" 5 призер  
75. Саватеев Евгений Николаевич МБОУ "Вохтожская школа" 5 призер  
76. Смирнов Артем Сергеевич МБОУ "Вохтожская школа" 5 призер  
77. Смирнов Захар Семёнович МБОУ "Вохтожская школа" 5 призер  
78. Бобылева Ульяна Олеговна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  



79. Бубякин Иван Андреевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
80. Граф Артем Александрович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
81. Климанова Дарья Евгеньевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
82. Лобанов Иван Алексеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
83. Кузнецов Сергей 

Александрович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  

84. Лыкова Мария Владимировна МБОУ "Вохтожская школа" 5 призер  
85. Кузьмина Полина Игоревна МБОУ "Вохтожская школа" 5 призер  
86. Гузанова Алена Михайловна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

5 призер  

87. Калинин Глеб Алексеевич МБОУ "Вохтожская школа" 5 призер  
88. Садовников Антон Павлович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призер  
89. Карташов Михаил Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призер  
90. Бахтизин Тимур Рустамович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призер  
91. Бушмакина Полина Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призер  
92. Бекрешова Анастасия 

Романовна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призер  

93. Соболева Римма 

Владимировна 

МБОУ "Комьянская школа" 5 призер  

94. Колесова Мария Анатольевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
95. Лобанов Иван Алексеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
96. Лысайчук Анастасия 

Викторовна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  

97. Рогалев Даниил Андреевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
98. Петров Илья Александрович МБОУ "Вохтожская школа" 5 призер  
99. Шорохов Максим Евгеньевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призер  
100. Андреева Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ "Комьянская школа" 5 призер  

101. Водополова Софья 

Дмитриевна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  

102. Каскова Валерия Андреевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
103. Комляков Глеб Дмитриевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
104. Нечаева Варвара Дмитриевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
105. Меженская Лилия Антоновна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
106. Морозова Владислава 

Игоревна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  

107. Платова Алина Игоревна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
108. Соколова Алиса Евгеньевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
109. Черепенин Кирилл 

Александрович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призер  

110. Кузнецова Полина Юрьевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
111. Кулаков Артем Николаевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
112. Левчук Валерия Игоревна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
113. Мустафаев Рагим Элбрусович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
114. Никанов Даниил Сергеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
115. Павлов Захар Евгеньевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
116. Пономарева Эльвира 

Александровна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  

117. Постнов Арсений Романович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
118. Смирнов Артем Викторович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
119. Смирнова Анастасия 

Николаевна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  

120. Смирнова Ксения Николаевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
121. Тюрикова Юлия  Сергеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  



122. Чекалов Глеб Алексеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призер  
123. Сясина Арина Алексеевна МБОУ "Ростиловская школа" 5 призер  
124. Шорников Артем Евгеньевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призер  
125. Розов Евгений Романович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призер  
126. Лукин Кирилл Евгеньевич МБОУ "Юровский центр образования" 6 призер  
127. Павлов Артемий Алексеевич МБОУ "Юровский центр образования" 6 призер  
128. Кизима Лев Станиславович МБОУ "Юровский центр образования" 6 призер  
129. Коробейщикова Александра 

Андреевна 

МБОУ "Ростиловская школа" 6 призер  

130. Шевякова Дарья Алексеевна  МБОУ "Ростиловская школа" 6 призер  
131. Кирова Ольга Витальевна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

6 призер  

132. Седунова Валерия Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призер  
133. Галкина Анастасия 

Александровна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призер  

134. Ерина Полина Олеговна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призер  
135. Зубко Анастасия Никитична МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призер  
136. Степанов Ярослав Витальевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

6 призер  

137. Мочалов Максим 

Александрович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  

138. Большаков Матвей 

Николаевич 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  

139. Вихарева Варвара Николаевна МБОУ "Вохтожская школа" 6 призер  
140. Першанова Екатерина 

Сергеевна 
МБОУ "Вохтожская школа" 6 призер  

141. Баландин Евгений Семёнович МБОУ "Вохтожская школа" 6 призер  
142. Разин Александр 

Александрович 
МБОУ "Вохтожская школа" 6 призер  

143. Русаков Иван Олегович МБОУ "Вохтожская школа" 6 призер  
144. Меньшиков Егор 

Владимирович 

МБОУ "Вохтожская школа" 6 призер  

145. Бураков Ярослав Сергеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  
146. Гладков Алексей Олегович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  
147. Гребцов Савелий Павлович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  
148. Жаров Дмитрий Сергеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  
149. Пупова Светлана 

Александровна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  

150. Морозова Алина Эдуардовна МБОУ "Вохтожская школа" 6 призер  
151. Грачев Егор Иванович МБОУ "Вохтожская школа" 6 призер  
152. Круглов Савелий 

Александрович 

МБОУ "Вохтожская школа" 6 призер  

153. Фурниченко Алла Дмитриевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  
154. Игнатьев Максим Андреевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  
155. Когин Александр 

Владимирович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  

156. Кокичев Руслан 

Александрович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  

157. Комаров Платон Викторович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  
158. Куликова Анастасия 

Андреевна 

МБОУ "Вохтожская школа" 6 призер  

159. Репницына Варвара 

Александровна 
МБОУ "Вохтожская школа" 6 призер  

160. Комиссаров Руслан Романович МБОУ "Вохтожская школа" 6 призер  
161. Луковников Андрей 

Александрович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  



162. Китаева Дарья Александровна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  
163. Мальков Семён Николаевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  
164. Нечаев Дмитрий Юрьевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  
165. Пикин Захар Ильич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  
166. Пестерева Алина Андреевна МБОУ "Юровский центр образования" 6 призер  
167. Семьина Варвара 

Александровна 

МБОУ "Вохтожская школа" 6 призер  

168. Полетаева Дарина 

Александровна 
МБОУ "Вохтожская школа" 6 призер  

169. Савельев Максим Андреевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  
170. Евенко Василиса Ивановна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  
171. Сарибекян Тимур Арменович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  
172. Смирнов Матвей 

Александрович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  

173. Свершкова Александра 

Андреевна 

МБОУ "Комьянская школа" 6 призер  

174. Фролов Никита Романович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призер  
175. Лебедев Всеволод Евгеньевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призер  
176. Нечаев Александр Павлович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призер  
177. Попов Матвей Михайлович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призер  
178. Крюков Михал алексеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призер  
179. Соколов Тимур Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призер  
180. Кутихин Антон Алексеевич МБОУ "Комьянская школа" 6 призер  
181. Нерыдаева Алиса Павловна МБОУ "Юровский центр образования" 7 призер  
182. Смирнова Надежда Сергеевна МБОУ "Ростиловская школа" 7 призер  
183. Шиловский Даниил 

Николаевич 

МБОУ "Юровский центр образования" 7 призер  

184. Яковлева Светлана Евгеньевна  МБОУ "Юровский центр образования" 7 призер  
185. Курикова Лилия Романовна МБОУ "Комьянская школа" 7 призер  
186. Рудина Алиса Дмитриевна МБОУ "Комьянская школа" 7 призер  
187. Василенко Вероника 

Валерьевна 

МБОУ "Комьянская школа" 7 призер  

188. Веретьев Егор Ильич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер  
189. Федоров Михаил Дмитриевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер  
190. Сазонов Михаил Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер  
191. Паленов Павел Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер  
192. Светлаков Никита Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер  
193. Конторин Михаил Сергеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призер  
194. Горев Назар Владимирович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призер  
195. Дебелый Роман Владимирович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призер  
196. Дебелый Руслан 

Владимирович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призер  

197. Сясин Максим Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер  
198. Ляпин Дмитрий Алексеевич МБОУ "Вохтожская школа" 7 призер  
199. Щукин Дмитрий Русланович МБОУ "Вохтожская школа" 7 призер  
200. Жидков Егор Михайлович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер  
201. Баранов Матвей Николаевич МБОУ "Вохтожская школа" 7 призер  
202. Каханов Данила Вячеславович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призер  
203. Киселёв Матвей 

Александрович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призер  

204. Кошилов Владимир Сергеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призер  
205. Кузнецов Владислав 

Эдуардович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призер  

206. Мокров Александр МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призер  



Михайлович 

207. Конторин Михаил Сергеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призер  
208. Немиров Максим Михайлович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призер  
209. Перегудов Дмитрий 

Анатольевич 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призер  

210. Серов Матвей Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер  
211. Рогачев Тимофей Романович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призер  
212. Рожин Артём Александрович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призер  
213. Юрманов Александр Иванович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призер  
214. Яковлев Данила Евгеньевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призер  
215. Евтушенко Мария 

Александровна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер  

216. Кудряшова Дарья Ильинична МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер  
217. Смирнова Юлиана Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер  
218. Демидова София Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер  
219. Грязнова Диана Сергеевна МБОУ "Вохтожская школа" 7 призер  
220. Игнатьева Валерия Эдуардовна МБОУ "Вохтожская школа" 7 призер  
221. Горбунов Егор Алексеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призер  
222. Смирнов Алексей Олегович МБОУ "Вохтожская школа" 8 призер  
223. Куклин Арсений Алексеевич МБОУ "Юровский центр образования" 8 призер  
224. Каберов Артём Александрович МБОУ "Вохтожская школа" 8 призер  
225. Киселёв Егор Алексеевич МБОУ "Вохтожская школа" 8 призер  
226. Дербин Егор Андреевич МБОУ "Вохтожская школа" 8 призер  
227. Смирнов Антон Сергеевич МБОУ "Вохтожская школа" 8 призер  
228. Манаев Даниил Игоревич МБОУ "Вохтожская школа" 8 призер  
229. Зорин Сергей Андреевич МБОУ "Вохтожская школа" 8 призер  
230. Новинский Дмитрий 

Ленисович 

МБОУ "Юровский центр образования" 8 призер  

231. Епифанова Елена Евгеньевна МБОУ "Вохтожская школа" 8 призер  
232. Усова Мария Алексеевна МБОУ "Ростиловская школа" 8 призер  
233. Баринова Асса Игоревна МБОУ "Ростиловская школа" 8 призер  
234. Грошева Дарья Александровна МБОУ "Ростиловская школа" 8 призер  
235. Петрова Софья Михайловна МБОУ "Ростиловская школа" 8 призер  
236. Тихомирова Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ "Ростиловская школа" 8 призер  

237. Саватеева Анастасия 

Николаевна 
МБОУ "Вохтожская школа" 8 призер  

238. Павлова Елена МБОУ "Вохтожская школа" 8 призер  
239. Суматова Дарья 

Александровна 
МБОУ "Вохтожская школа" 8 призер  

240. Иванов Никита Алексеевич МБОУ "Комьянская школа" 8 призер  
241. Румянцева Анна Дмитриевна МБОУ "Комьянская школа" 8 призер  
242. Кряквина Полина Денисовна  МБОУ "Юровский центр образования" 8 призер  
243. Шумилов Дмитрий 

Леонидович 

МБОУ "Комьянская школа" 8 призер  

244. Соболев Владислав 

Николаевич 

МБОУ "Комьянская школа" 8 призер  

245. Лебедев Константин Сергеевич МБОУ "Юровский центр образования" 9 призер  
246. Дума Дмитрий Анатольевич МБОУ "Юровский центр образования" 9 призер  
247. Волкова Милана Юрьевна МБОУ "Ростиловская школа" 9 призер  
248. Корнева Карина Ивановна МБОУ "Ростиловская школа" 9 призер  
249. Добрягина Арина Ивановна МБОУ "Ростиловская школа" 9 призер  

 


